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Fagarbeider ambulanse
Nordlandssykehuset har ansvar for driften av all ambulansetjeneste i Salten, Lofoten og Vesterålen. Tjenesten er organisert under Prehospital
klinikk v/ klinikksjefen. Driften er inndelt i 7 soner hvor tjenestesteder/stasjoner er i geografisk tilknytning til hverandre. Hver sone har en
enhetsleder. Ambulansetjenesten har 31 ambulanser i operativ drift, og 4 båter som utfører ambulanseoppdrag. Tjenesten har 153
stillingshjemler for ambulansepersonell og 20 lærlinghjemler. I sone 7 har vi nå følgende ledige stillinger for fagarbeider ambulanse:

• Vikariat 100 % stilling, tjenestested Andenes, Andøy kommune, 18.11.10 - 01.03.12
• Vikariat 100 % stilling, tjenestested Andenes, Andøy kommune, 01.01.11 - 30.09.11
• Vikariat 100 % stilling, tjenestested Åse, Andøy Kommune 01.01.11 - 30.04.11

Vi ønsker at du er faglig engasjert og ansvarsbevisst, har pågangsmot og liker utfordringer. Videre ønsker vi at du har evnen til å inspirere og
motivere, og at du har gode samarbeidsegenskaper. Vi tilbyr et utfordrende og faglig arbeidsmiljø hvor tempoet til tider er høyt, og med store
muligheter til å påvirke egen arbeidssituasjon.

Krav til søker:
Fagbrev som ambulansearbeider
NOU 76:2 eller tilsvarende
Personlig egnethet vil bli vektlagt

Ønsker du å vite mer om stillingene?
Enhetsleder Alf Ivan Pettersen, tlf. 95192778
Eller avd.leder amb.tjenesten Erlend Rånes, tlf. 99360215

Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort
selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Søker som blir innkalt til intervju må ta med seg original versjon av vitnemål og attester.
Vennligst oppgi minst to referansepersoner. Søker bes spesifisere hvilken stilling det primært søkes.

Tilsetting skjer i hht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler.
Nordlandssykehuset HF har gunstige pensjons- og forsikringsordninger gjennom KLP.

Søknadsfrist: 21.11.10

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk på jobben).

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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